別記第１３号様式（第１４条関係）

北見市借上市営住宅等建設計画中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日

　北見市長　　　　　　様

住所
認定事業者　氏名　　　　　　　　　　　実印押捺
電話（　　）　　局　　　　番

　　　　　　年　　月　　日認定番号第　　　　　号で認定を受けた建設計画について、当該計画に係る事業の中止（廃止）の承認を受けたいので、北見市借上市営住宅制度実施要綱第２５条第１項の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　中止（廃止）の原因

２　中止（廃止）原因発生年月日
　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
　中止（廃止）原因の発生を証する書類